[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Татарск

от    09.03. 2022г.                                                                                      № 98
О признании утратившим силу постановлений

 администрации Татарского района
В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003г.  №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области в рамках муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории Татарского района на 2022-2025 годы», утвержденной   Постановлением администрации Татарского муниципального района Новосибирской области от 23.11.2021 № 580/1 администрация Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Татарского района от 29.06.2018 № 264
«Об утверждении положения районного конкурса социально значимых проектов по поддержке инициатив деятельности территориальных общественных самоуправлений в Татарском районе» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Лысенко Ю.П.
Глава Татарского муниципального

района   Новосибирской области                                                        Ю.М. Вязов